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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia na roboty budowlane dla zadania
p.n. , Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ziebice.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych ( tekst jednolity Dz.
U z 2007 Nr 223, poz. 1655 z p6Zn. zmianami), zawiadamia sie, ze w dniach 13,14 i 22.04.2010 r.
wptynety do Zamawiajacego w formie faksu wnioski o wyjasnienie ogtoszenia o zaméwienie publiczne
na roboty budowlane dla Projektu p.n. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Zigbice", dotyczacy:

Pytanie 1

Prosimy o opis istniejacego systemu monitoringu ?

Odpowiedz

Komputer PC z zainstalowang SCADA IFIX VER4.0 PL wersja peina. Do komputera poditaczony
sterownik S7-200 CPU 226 z oprogramowaniem — koncentrator fgcznosci — do sterownika podtgczony
radiomodem CDA 70 z anteng kierunkowa na SUW Zigbice

Transmisja radiowa do repetera za SUW w Ziebicach zbudowana z radiomodemu CDA 70 i
sterownika Siemens S7-226 oraz antena dookélng. Cata transmisja radiowa odbywa sie poprzez SUW
Ziebice. Transmisja zdarzeniowa — reakcja na zdarzenie inicjuje transmisje z dowolnego punktu sieci.
Obecny system monitoringu obejmuje kilkanascie stacji nadawczo — odbiorczych pracujgcych w sieci
wodociagowej i kanalizacyjnej w tym oczyszczalnia Sciekow. Sie¢ obejmuje Gmine Zigbice.

Pytanie 2

Co wchodzi w zakres wymiany ? Tylko radiomodemy czy tez aplikacja SCADA oraz sterowniki ?
Odpowiedz

W =zakres wymiany nie wchodzg zadne urzadzenia. W zakres dostawy wchodzi zmiana
oprogramowania wszystkich elementéw odpowiadajgcych za komunikacje i zmiana oprogramowania
SCADA.

Pompownie muszg by¢ wigczone w istniejgcy system komunikacji radiowe;.

Pytanie 3

Czy inwestor otrzymat z UKE pozwolenie radiowe na nowe urzgdzenia radiomodemowi ?

Odpowiedz

Tak. Inwestor posiada aktualne pozwolenie radiowe na nowe urzadzenia radiomodemowe. Inwestor
nie przewiduje innych urzadzen radiomodemowych niz te, ktdre wymienione sg w pozwoleniu Urzedu
Komunikacji Elektroniczne;.

Parametry i wysoko$¢ zawieszenia anten — zgodna z pozwoleniem radiowym Inwestora.

Pytanie 4

Jakim protokotem komunikacyjnym postuguja sie urzadzenia pracujgce w sieci ?

Odpowiedz

Komunikacja odbywa sie w wykorzystaniem protokotu MODBUS RTU z wykorzystaniem inicjacji
transmisji zdarzeniowe;.




Pytanie 5

Jezeli w zakres zadania w chodzi takze wykonanie ekranéw synoptycznych w aplikacji SCADA to
prosze podac jaki to jest system wizualizacji ?

Odpowiedz

Nalezy wykonaé plansze synoptyczne wraz z archiwizacjg zdarzen w identyczny sposob jak ma to
Inwestor rozwigzane w tej chwili z zachowaniem wszystkich dotychczas odczytywanych parametrow.
Oprécz monitorowania pracy pompowni istnieje mozliwo$¢ zdalnego zatgczania pomp w trybie pracy
recznej z komputera a takze zdalne zadawanie pozioméw zatgczen poszczegolinych pomp

Pytanie 6

Prosimy podaé¢ ilos¢ radiomodeméw jakie nalezy dostarczy¢ w ramach zadania. W przedmiarze
widnieje ilos¢ 16 sztuk, w specyfikacji 33szt.

Odpowiedz

Oczywiscie liczba 16 sztuk jest prawidtowa.

Pytanie 7

Czy istniejace obiekty w ilosci 17 sztuk sg juz monitorowane ? Jezeli tak to prosze poda¢ specyfikacje
sprzetu, oprogramowania oraz informacje jakie protokoty komunikacyjne sg wykorzystywane.
Odpowiedz

TAK obiekty s monitorowane. Specyfikacja sprzgtu podana zostata w odpowiedzi na poprzednie
pytania pkt.1-4.

Pytanie 8

Czy zamawiajacy dopuszcza stosowanie przeciskow sterowanych podczas budowy kanalizacii
tlocznej w miejscach gdzie nie sa wskazane w projekcie ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie przeciskdw sterowanych podczas budowy kanalizacji ttocznej
przy zachowaniu parametréw technicznych rurociggéw podanych w dokumentacji projektowej —
Dokumentacja projektowa — Projekt Wykonawczy pkt.1.1.1.2, pkt.5.1252 oraz Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robét Budowlanych: ST -04 Sie¢ kanalizacyjna.

Ponadto zastosowanie przeciskéw sterowanych nie moze powodowa¢ wzrostu kosztow
inwestycyjnych oraz dodatkowej ucigzliwosci dia mieszkancow. Ew. zmiany w tym zakresie mogg byc
wprowadzone z zachowaniem procedur okreslonych w Kontrakcie.

Pytanie 9
Prosze o informacje, czy zakup i montaz licznika energii elektrycznej pozostaje w gestii wykonawcy?
Odpowiedz

Informacja o sposobie zasilania opisana zostata szczegétowo w Projekcie Wykonawczym poz. np.
2.5.3. — Uktad zasilania przepompowni.

Zestawy zlaczeniowo-pomiarowe dla zasilania przepompowni (16 szt) zostaly juz wykonane przez
Energia Pro SA.
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